Муниципальное общеобразовательное учреждение Гимназия города Малоярославца

П Р И К А З

01.09.2023 г. № 112а-од

г. Малоярославец

По основной деятельности

«О создании Совета по организации питанию обучающихся»

На основании Федерального закона «О санитарно- эпидемиологическом благополучии

населения» № 52 – ФЗ от 30.03.1999 г., СП 1.1.105801 «Организация и проведение

производственного контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий», СаНиПин 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно – эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», в целях качественной работы пищеблоков Гимназии по организации питания

Приказываю:

1. Создать Совет по организации питания обучающихся на 2023-2024 учебный год в составе:

1. Горчакова Н.И. – председатель комиссии, зам. директора по УВР;

2. Гришина Л.Н. – член комиссии, зам. директора по АХЧ;

3. Юдакова Н.В. – член комиссии, председатель профсоюзного комитета Гимназии;

4. Мельник О.В. – член комиссии представитель от родительской общественности;

5. Купрюхина О.Г. – представитель родительской общественности.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Гимназии  Л. Н. Прокофьева